1 |Yemek Hizmet Alim

Kent Meydam Cevre Dizenlemesi Yapim Igi

! Kig Bahgesi Yapim lsi

Destek Hizmetleri Mildiirligi

Etid Proje Midarlogi

Etud Proje Madurlaga

7 |Kamyon Garaji Sagak Yapim lgi

Fen lgleri Madirlag Arag Kiralanmasi Hizmet
Alim

11 |ls Saghi ve Gavenligi Hizmet Alimi

13 |Konveyor Bant Lastigi Alim

15 |Kamyon ve Iy Mekinesi Kiralanmasi Hizmet Alimi

7 Bahgelievler, Mimarsinan, Karakegili Mahalleleri
Tretuvar Yapim i 2

u Akaryakit Alimi

Festival Organizasyonu Hizmet Alimi

23 |Ambalaj Malzemesi Alimi

Etiid Proje Mudirloga

Fen Igleri Mudirlugi

Fen Igleri Madirliga

Fen Isleri Mudarlogi

Fen Isleri Mudarluga

Fen Igleri Mudirliga

Fen Isleri Mudirluga

Kiltir ve Sosyal Isler Mudiirlagi

Ozel Kalem Midarlogi

2019/218035

2019/121382

2019/438924

2019/585242

2019/28657

2019/72809

2019/93329

2019/131846

2019/163342

2019/533278

2019/265660

2019/288028

i TRk

TARIHI

Agik ihale

Agik Ihale

Agik lhale(E-
Ihale)

Agik Ihale(E-
Ihale)

Agik lhale

Agik Thale

Agik Ihale

Agik Ihale

Agik lhale

Agik Thale(E-
Ihale)

Agik Thale

Agik Ihale(E-

Ihale)

Hizmet Alimi

Yapim lsi

Yapim lsi

Yapim Isi

Hizmet Alimi

Hizmet Al

Mal Alimi

Hizmet Alimi

Yapim lsi

Mal Alimi

Hizmet Alim

Mal Alim

30.05.2019

3.04.2019

23.09.2019

2.12.2019

12.02.2019

11.03.2019

12.03.2019

12.04.2019

25.04.2019

18.11.2019

18.06.2019

28.06.2019

Hizm. ilag.ing. Pet. Tur. ihr. ith. ve Paz. San. ve
Doruk Grup Proje Yapi Ing. Tic. A.S.

Dek Taahhiit Enerji Yapi Insaat Tanim Hayvancilik
Madencilik Makine Kimyevi Maddeler Sanayi Ve

Emre TOPKARA

Ornek Tur Turizm San, Ve Tic. Ltd. $ti.

likadim Is Sag. ve Giv. Cev. Egt. Dan, Tic. Ltd. $ti.

Derby Konveyor Bant Sanayi Ticaret A.§.

Mustafa BAL- Seckin Harfiyat

Tekin Karo San. Tic. Ltd. $ti.

Inal Petrol ve OtomotivSan, Tic. Lid. Sti.

Exen Organizasyon San. ve Dig Tic. Ltd. $ti.

Tayyar Atakan AKMAN — BIRMEDYA *

Sirinler Kuruyelﬁio.'i‘lr. Gida Hayv. Yemek. Tem.

424.000,00 TL

387.000,00 TL

284.380,00 TL.

74.300,00 TL

1.950.000,00 TL.

129.778,00 TL

81.750,00 TL

911.430,00 TL

1.149.061,39 TL

1.116.840,00 TL

339.400,00 TL

71.760,00 TL.

12.06.2019

25042019

21.10.2019

18.12.2019

01.03.2019

27.03.2019

21.03.2019

30.04.2019

10.05.2019

06.12.2019

04.07.2019

29.07.2019




29

33

Park ve Bahgeler Madarliga Arag Kiralma Hizmet
Alimi

Epdm Zemin Kaplama Malzeme Alimi

Gocuk Oyun Grubu ve Agik Alan Spor Aletleri
Yedek Parga Alimi

Gocuk Kiyafeti Alimi

41

43

Mahalle Spor Salonlan Malzeme Alimi

Mayi Klor Alimi

Boru ve Ek Pargalar Alimi

lgmesuyu Sebeke Vana ve Cekvalf Alimi

2019 Yih Mateferrik Atiksu ve Yagmursuyu Hatti

Park ve Bahgeler Mudurlagu

Park ve Bahgeler Midurlaga

Park ve Bahgeler Madurlugi

Spor Isleri Mudorloga 2019/343269
39 |Kamyon ve Is Makinasi Kiralanmasi Hizmet Alimi |Su ve Kanalizasyon Madurluga 2018/609463 Agik lhale Hizmet Alimi 24.12.2018  |Mebay Tem. Tas. Ing.San. Tic.Ltd $ti.

Su ve Kanalizasyon Madirlugi

Su ve Kanalizasyon Midarlugi

Su ve Kanalizasyon Mudirluga

Su ve Kanalizasyon Midarlagi

Yapim Isi

2019/347032

2019/481477

2019/72594

2019/130868

2019/103960

2019/253951

2019/12881 Agik lhale Hizmet Alimi
27 |Cim Bigme Hizmet Alimi Park ve Bahgeler Madarlaga 2019/29293 Agik [hale | Hizmet Alimi

Agik Ihale(E-
{hale)

Agik Thale(E-
lhale)

Agik Ihale(E-
Ihale)

Agik lhale

Agik Thale

Agik [hale

Agik [hale

Mal Alimi

Mal Alimi

Mal Alimi

Mal Alim

Mal Alimi

4.02.2019

25.02.2019

31.07.2019

21.10.2019

Sosyal Yardim Isleri Modarlogo 2019289186 ""‘"{;:&';‘E' Mal Alimi 1.07.2019
35 g::':::“ arasi Hitit Kogusu Organizasyon Hizmet  {o 0y Modurloga 2019/44852 | Agik Ihale 14022019  |Arter Dijital Baski Rek. Tan. San. ve Tic. Ltd. §ti.
30.07.2019 lglt:allar Hali Mobilya Elekt. Ev Alet. San. Tic. Ltd.

7.03.2019

16.04.2019

Mataz Ing. Tem. Hiz Peyzaj Nak. Taah. Tic. Ld. $ti.

Ekol Tagimacilik Tem. Ing. Gida Tanm Oto. San. ve
Tic. Ltd. $ti.

MGA Atlim Miih. Ingaat Taah San. ve Tic. Lid. $ti.

Polfisan Kent Mobilyalar Ingaat Sanayi Ve Ticaret
Limited $irketi

Bisimeta Tekstil Ayakkabi Temizlik Kirtasiye
Hirdavat San. Ve Ticaret Ltd.$ti.

Koruma Klor Alkali San. ve Tic. A.§.

Turanlar Yapi Malz. Ing Nak. Tur. Tic. Ltd. $ti.

Mal Alimi

2.04.2019

Epag Dokim ve Plast. San. ve Tic. A.S.

Yapim lsi

12.06.2019

Toy- Er Ingaat Tic. Ltd. Sti.

715.000,00 TL

1.294.680,00 TL.

97.500,00 TL

286.970,00 TL

125.000,00 TL

611.000,00 TL

150.050,00 TL

978.032,00 TL,

329.736,00 TL

1.108.050,00 TL

119.480,00 TL

14.02.2019
28.03.2019
04.09.2019
14.11.2019
29.07.2019
28.02.2
22.08.2019
11.01.2019
14.03.2019
06.05.2019
29.05.2019

03.07.2019




Katyonik Polielektrolit Alm Su ve Kanalizasyon Madarligi 2019/274331 Agik Thale Mal Alimi 10.07.2019  |Emsland Nisasta ve Kim. San. Tic. A.$. 615.000,00 TL| 08.08.2019

Agik Ihale(E-

thale) Mal Alim 29.07.2019  |Abaci Su ve Cevre Teknolojileri San. Ve Tic.Ltd.Sti. 43.560,00 TL| 26.08.2019

51 |Potasyum Permanganat Alimi Su ve Kanalizasyon Mudarlaga 2019/336434

Temizlik Isleri Mudurloga Arag Kiralama Hizmet

Saoe Temizlik Isleri Mudarligo 2019/104693 Agik [hale Hizmet Alimi 14.03.2019  [Mustafa BAL- Seckin Hafriyat 157.400,00 TL| 28.03.2019

55 |Yazlik Is Elbisesi Alim Temizlik Igleri Madarlaga 20197251931 Agik Ihale Mal Alimi 31.05.2019  [Ercan OKUTUCU — BKM Tekstil Tasanm 67.430,00 TL| 20.06.2019

Tandem Trafik Sist. Elekt. Bilg. Isl. Mak. Ing. San.
ve Tic. Ltd. Sti.

25.02.2019

57 |Trafik ve Sinyalizasyon Malzemeleri Alimi Ulagim Hizmetleri Madarlugi 2019/42774 Agik [hale Mal Alimi

m—a——rpr——

351.960,00 TL| 18.03.2019

59 |Otobiis Alim Ulagim Hizmetleri Madurlogt 2019/63804 Agik lhale Mal Ahmi 1.03.2019  [Ulagim Ig ve Dis Ticaret A.S. 171.000,00 TL| 08.03.2019

Stil Trafik isaretleri San. ve Tic. A.S. (Cift
Kompenanth Yol Cizgi Boyas: (Mavi) ), Alimi (Cift

19.03.2019

61 |Yol Cizgi Boya Malzemeleri Alim Ulagim Hizmetleri Madarlaga 2019/86018 Agik Ihale Mal Alimi 25252500 TL| 09.04.2019

[

Ulagim Hizmetleri Midiirloga 2019/151716 Agik lhale Hizmet Alim 9.04.2019  |Yol Tekma Trafik San. ve Tic. A.§. 159.300,00 TL| 18.04.2019

Insan Figirli Once Yaya Sablon Cizimi Hizmet
Almi

| (KDVHARIC) |  TARIHi

174.900,00 TL| 31.01.2019

Etiid Proje Miidiirliigii 2019/35604

1 [Manej Kumu Alim

Pazarhk Mal Alim 28.01.2019 |Egem ingaat San. ve Tic. Ltd. Sti.

3 | Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortass Hizmet Alimi | Fen Isleri Mudurlugt

2019/67927 Pazarhk Hizmet Alim 15.02.2019  |Corum Sigorta Aracilik Hizm. Ltd. $ti. ° 121.692,20 TL| 18.02.2019

5 |Kamyon Ahm Fen Igleri Mudarlagi 2019/159434 Pazarhik Mal Alim 9.04.2019  |FLK Motorlu Arag Otomotiv Tic. Ltd. Sti. 239.000,00 TL| 19.04.2019

7 |Ramazan Etkinlikleri Organizasyon Hizmet Alimi |Kiiltiir ve Sosyal isler Mudorlaga 2019/221240 Pazarhk Hizmet Alim 7.05.2019  |Imex Global Damlsmanhk ve Dig. Tic. Ltd. $ti. 107.900,00 TL| 09,05.2019




i

3

Ibdethane Temizlenmesi Hizmet Alim

Gaz Klor Tanki (Tip) Al

Larvasit Uriin Alimi

Sosyal Yardim Igleri Madirlaga

Su ve Kanalizasyon Mudirligi

Temizlik Isleri Madirlaga

Arac ve Is Makinesi Kiralanmas) Hizmet Al |Makine ikmal Bakim ve Onarim

(3.,5.,8,,12.,13. ve 15 Kalemler)

Arag ve l5 Makinesi Kiralanmasi Hizmet Alimi

(11,,24,25. ve 26. Kalemler)

Miidiirliigii

Makine Ikmal Bakim ve Onanim
Mudarligi

Makine [kmal Bakim ve Onarim

5 |Arag Kiralanmasi Hizmet Almi(LILIIL Kisimlar) Mudarloga

1

Copli ve Dikiciler Arastasi Saghklagtirma Projesi

Hizmet Alimi

Etiid Proje Mudurlagi

2019/144155

2019/245463

2019/148411

2019/614207

2019/614207

2019/670070

2019/129411

Pazarhk

Pazarhik

Pazarhk

Pazarhk
Usulii(21/b)

Pazarhk
Usuli(21/b)

Pazarhik
Usulii(21/b)

Pazarhk(Belli

Istekliler

Arasinda 3-1)

Hizmet Alimi

Mal Alimi

Mal Alimi

Hizmet Alim

Hizmet Alimi

Hizmet Alim

Hizmet Al

28.03.2019

23.05.2019

28.03.2019

29.11.2019

29.11.2019

18.12.2019

16.04.2019

Enes GELGOR - Oxsijen llaglama Tem Hizmt.
Dezenf. Tar. Hayv. Ve Kimy, Mad.

4K Metal Makine Imalat insaat Nakliyat
Miihendislik ve Endustriyel Kontrollik San. Tic.

Ekinoks Cevre Saghin Med. Elekt.ve Giiv. Malz. ith.
ihr. Ltd. Sti.

114.000,00 TL

260.000,00 TL

270.000,00 TL

_. ,“i“:!:'_u‘ i

10.04.2019
30.05.2019
05.04.2019

Ornek Tur Turizm San. Tic. Ltd.Sti.

Mataz Ing. Tem. Hiz. Peyzaj Nak. Taah. Tic. Ltd. $ti.

Ornek Tur Turizm San. Tic, Ltd.Sti.

L o

143.100,00 TL

181.360,00 TL

350.500,00 TL

20.12.2019

18.12.2019

30.12.2019

Kalan Mithendislik Mimarlik Ticaret ve Insaat Ltd.
Sti,

1.300.000,00 TL

10.06.2019




